CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Taquaral, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com as notas
das provas objetivas do Concurso Público Nº 0001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Taquaral, 09 de fevereiro de 2022.

Paulo Sérgio Cardoso de Oliveira
Prefeito Municipal

Cargo Agente Comunitário de Saúde

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

RODRIGO DUARTE SHILOMAL 15/06/20010364348 76,6675637645571º

ALEXANDRE BOLDRIM 17/11/19860363873 73,3334191392302º

LUIZ HENRIQUE GOMES 28/08/19980364579 70,0005430896303º

BRUNA APARECIDA SAKOMURA RIPAMONTE 09/06/19990364346 70,0005411325204º

ARTHUR CAPUTTI SERAFIM 01/04/20030363526 70,0005816043135º

VINICIUS FERNANDO CODOLO 07/08/19960364359 66,6674573915836º

EMERSON LÚIS SIQUEIRA 22/12/19980364587 66,6675430896667º

MATHEUS FELIPE DE ALMEIDA 04/08/20000363516 66,6675864300648º

HENDREW GREGORIO DE SOUZA 08/10/20010364067 66,66756413501X9º

MAIURY DOS SANTOS GOMES 30/10/20010363607 66,66759203550510º

MARCOS LOURENCO MOISES ALVES 17/09/19970364384 63,33350895967611º

CARLOS DANIEL APARECIDO DOS SANTOS 04/01/20000363523 63,33359470713412º

ARTHUR MARCELO MARCATO 26/02/20020364680 63,33362123460613º

LAISLA MARIA SOUZA DA SILVA 11/06/20030364461 63,33339079077114º

ARIELE FERNANDA BATISTELA FERNANDES 22/05/19920364635 60,00048137289115º

JANIELLI EDUARDA BOSSO DOS SANTOS 26/05/20000364385 60,00056304919416º

ANA LUCIA TAVARES ZAMBRANO 10/08/19690364530 56,6671959882817º

LUIZ FERNANDO PAIVA MOREIRA DE CASTRO 10/12/19840364877 56,66740658048018º

RANIELDA EMIDIA DA SILVA SIQUEIRA 07/06/19910364963 56,66747584227319º

DOUGLAS MAKINO DA SILVA 06/10/19920364692 56,66748918694420º

JULIANE ELLEN DOS SANTOS 15/04/20010363521 56,66756040415321º

DANIELA CARDOZO DA SILVA 14/10/20010364615 56,66756376623222º

VALMIR ARAUJO XAVIER 13/01/19610364575 53,333140971923º

CELIA REGINA SANTOS RIBEIRO 26/02/19770363759 53,33329074271724º

FRANCIELE DE FATIMA APARECIDA TEIXEIRA 30/10/19910363693 53,33347989738425º

NATÃ RIAN DE SOUZA FARIAS 06/07/20010366143 53,33356376559826º

FERNANDA DE SOUZA LIMA 01/07/19800363501 50,00041914297627º

LÚCIA SOARES DE SOUSA 23/09/19820363544 50,00040745667328º

MILENA GABRIELA CALLEGARI 29/05/19980364188 50,00050011037229º

VITOR HUGO JESUS TAHA 04/11/20000363489 50,00056376573230º

IZABELLA BEATRIZ BERTO 25/06/20010364678 50,00059379256731º

RONALD ALEJANDO DA SILVA DE MATOS 24/09/20020363558 50,00059433958332º

TAISSA PEREIRA 28/08/20030363732 50,00057703507133º

Página 1 de  5

Cargo Agente Comunitário de Saúde

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

33Qtd. Candidatos:

Página 2 de  5

Cargo Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ARIELE FERNANDA BATISTELA FERNANDES 22/05/19920365979 76,6674813728911º

ANA BEATRIZ BORGUESAN 07/12/20010363778 76,6675319573302º

FRANCIELLI APARECIDA ROSA 16/04/19920363541 73,3334815831053º

JULIANE ELLEN DOS SANTOS 15/04/20010363520 73,3335604041534º

MARIA SILVIA BISPO 25/01/19890363845 70,0004454257385º

MÍRIAN MARIA BATISTA 05/07/20010363724 70,000581019716º

SILVIA HELENA MARTINS ESCOPELO DA
SILVA

26/04/19660363651 66,6671885815097º

ADRIANA APARECIDA CODOLO ALVES 26/09/19770363692 66,6672946797048º

DENILZA PEREIRA REIS 11/12/19870363505 66,6674022958339º

CAROLINI MATURI ARONI TREVISO 25/10/19890364701 66,66746619510210º

VINICIUS FERNANDO CODOLO 07/08/19960364362 66,66745739158311º

BRUNA APARECIDA SAKOMURA RIPAMONTE 09/06/19990364940 66,66754113252012º

JANIELLI EDUARDA BOSSO DOS SANTOS 26/05/20000364386 66,66756304919413º

KAREN LAIZA PERRI DA SILVA 10/04/20010364723 66,66757502847614º

FERNANDA DE SOUZA LIMA 01/07/19800363500 63,33341914297615º

MÔNICA DE FÁTIMA HENRIQUE PAVANI 23/08/19910363734 63,33347981647516º

BRUNA MAIRA CODULO DOS SANTOS 19/10/19940366562 63,33340072414517º

DAYANE APARECIDA PINCEL DE CARVALHO 11/04/19970363565 63,33353644551518º

MILENA GABRIELA CALLEGARI 29/05/19980364189 63,33350011037219º

CAROLINE LARA DE OLIVEIRA 26/03/19990363507 63,33356304752520º

STEPHANIE DOS SANTOS OLIVEIRA 11/11/19990363733 63,33357456273421º

ANDRIELY TOLENTINO PACHECO 05/11/20040364564 63,33360417459722º

IVETE DA COSTA TASSANI 11/08/19700363603 60,00035581608823º

ALESSANDRA MENDES NUNES 03/08/19920364707 60,00035123677624º

ÉLEN CARLA DE SOUZA 05/01/19850363559 56,66740495762625º

LARIÇA EDUARDA ESTEVES 20/03/19930364671 56,6674897523426º

MICHELE APARECIDA CIPOLA 02/08/19980364720 56,66752141647427º

RAFAELLA DYENEFFER BAFFI 27/06/19980363688 53,33339079081328º

NAIOBI KELLY DOS SANTOS FURQUIM 14/06/20010366355 53,33356304914529º

RAYRA IZILDINHA PINHEIRO MORETTO 28/10/20020363497 53,33362796712730º

ANA PAULA DE SOUZA 13/09/19790366078 50,00032576559531º

PATRICIA DA SILVA CONCEIÇÃO 29/07/19970363960 50,00052697841732º

JULIA MARIA ZANZARINI DOS REIS 26/05/20000364008 50,00056305012333º

Página 3 de  5

Cargo Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MARIA EDUARDA NOBRE 07/04/20060364897 50,00059397384734º

34Qtd. Candidatos:

Página 4 de  5

Cargo Esgoteiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

AGUINALDO JOSÈ SURANO 23/08/19660364500 70,000188585641º

CRISTIAN GUILHERME DE SOUZA 27/04/19990363554 70,0005326126682º

MARCIO ROBERTO DURIGAN 03/10/19770365954 66,667338958353º

3Qtd. Candidatos:

70Total Candidatos: